
t* ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě
ve smyslu úst. § 109 žák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů
(dále jen „ZZVZ")

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

IČO 49777513

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor

Název veřejné zakázky Rekonstrukce kolektoru - přeložka horkovodu a vodovodu

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce

Termín zahájení otevírání
nabídek 22.8.2019 v 10:05 hod.

Místo otevírání nabídek Univerzitní 22, Plzeň - místnost č. UU 207

1. Otevírání nabídek
Níže uvedení pověření pracovníci zadavatele provedli otevírání nabídek podaných
v elektronické podobě do shora uvedeného zadávacího řízení, tj. jejich dešifrace a zpřístupnění
jejich obsahu:

Ing. Ivana Fischer

Hana Kvasničková

Pověření pracovníci zadavatele před otevřením nabídek podepsali čestné prohlášení ke střetu
zájmů v souladu s úst. § 44 ZZVZ; toto čestné prohlášení tvoří Přílohu č. 1 tohoto protokolu a
jsou jeho nedílnou součástí.

2. Obdržené nabídky

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku obdržel tři (3)
nabídky, které byly zadavateli doručeny v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím el.



nástroje E-ZAK a ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami, tj. do
22.8.2019do10:00hod.

Dle úst. § 109 odst. 2 ZZVZ pověření pracovníci zadavatele kontrolovali, zda každá nabídka:
a) byla doručena ve stanovené lhůtě,
b) je autentická a
c) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Nabídka č. 1

Obchodní firma nebo název CROWNING s.r.o.

Sídlo Luhov 36, 330 35 Líšťany

IČO 29083362

Nabídka je doručena ve stanovené lhůtě ANO
(čas doručení: 21. 8. 2019 13:27:51)

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou nebylo před jejím otevřením
manipulováno

ANO

Nabídka splňuje požadavky dle úst. § 109 odst. 2 ZZVZ.

Nabídka č. 2

Obchodní firma nebo název STAVBA Plzeň s.r.o.

Sídlo Republikánská 45, 312 00 Plzeň

IČO 00029122

Nabídka je doručena ve stanovené lhůtě
ANO
(čas doručení: 22.08.2019, 07:59:11)

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou nebylo před jejím otevřením
manipulováno

ANO

Nabídka splňuje požadavky dle úst. § 109 odst. 2 ZZVZ.



Nabídka č. 3

Obchodní firma nebo název Perfekte Heiztechnik s.r.o.

Sídlo Klatovská tř. 121, 301 00 Plzeň

IČO 06518656

Nabídka je doručena ve stanovené lhůtě ANO
(čas doručení: 22.08.2019, 09:40:34)

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou nebylo před jejím otevřením
manipulováno

ANO

Nabídka splňuje požadavky dle úst. § 109 odst. 2 ZZVZ.

Všechny nabídky doručené zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek byly v rámci procesu
otevírání nabídek otevřeny, resp. jejich obsah byl zpřístupněn zadavateli. O otevírání nabídek
byl pořízen pověřenými osobami tento protokol.

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 22. 8. 2019 v 10:15 hod.

Ing. Ivana Fischer

Hana Kvasničková

/"
:• ^



Příloha č. 1 Protokolu o otevírání nabídek

t* ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
ve smyslu úst. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kolektoru - přeložka horkovodu a vodovodu

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podtimitní řízení

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
100:49777513

Čestně prohlašuji, jakožto pověřený pracovník zadavatele pro otevírání nabídek
v elektronické podobě přijatých v rámci shora uvedené veřejné zakázky že:

mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se shora
uvedeným zadávacím řízením;
nemám zájem získat osobní výhodu;
nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele;
budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl/a v souvislosti
se svou účastí při jednáních hodnotící komise.

Pověřený pracovník Podpis

Ing. Ivana Fischer
OPR - Oddělení Veřejné zakázky T/,

Hana Kvasničková
OPR - Oddělení Veřejné zakázky ^

V Plzni dne 22. 8.2019


